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Päätösehdotus Henkilöstöjohtaja Manninen Pirjo: 
 
 Päätetään perustaa perhe- ja sosiaalipalvelujen toimialueelle kolme (3) 

palvelujohtajan virkaa 1.1.2025 lukien ja hyväksyä niiden kelpoisuusehdot.  
 
Perustettavien palvelujohtajien virkojen kelpoisuusehtona on ylempi 
korkeakoulututkinto.  

 
 
Päätös Kuultiin asiantuntijana vt. toimialuejohtaja Tuuli Ollilaa. 

 
Hyväksyttiin. 

 
 
Selostus Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen perhe- ja sosiaalipalvelujen 

toimialueelle esitetään perustettavaksi kolme palvelujohtajan virkaa 
1.1.2025 lukien. Perustettavien palvelujohtajien virat sijoittuvat 
toimialueella seuraaville palvelualueille: 

 - palvelujohtaja perhepalvelut 
 - palvelujohtaja vammaispalvelut 
 - palvelujohtaja yhteiset palvelut. 
 
 Aluehallitus päätti 21.9.2023 kokouksessaan, että Pohjois-Karjalan 

hyvinvointialueen organisaatio jakautuu 1.1.2024 alkaen seitsemään 
toimialueeseen. Aluehallitus päätti edelleen, että organisaatiorakenteen ja 
johtamisjärjestelmän arviointia ja uudistamista jatketaan osana 
palvelustrategian toimeenpanoa ja hyvinvointialueen talouden 
tasapainottamista. Osana organisaatio- ja johtamisrakenteen tarkastelua 
perhe- ja sosiaalipalvelujen toimialueen jakautumisesta palvelualueisiin on 
päätetty 4.6.2024 seuraavasti: 

 
 Perhe- ja sosiaalipalvelut jakautuvat 1.1.2025 lukien kolmeen 

palvelualueeseen: perhepalveluihin, vammaispalveluihin sekä yhteisiin 
palveluihin. Perhepalvelujen palvelualueeseen yhdistyvät lapsiperheiden 
palvelujen, lastensuojelun ja työikäisten palvelujen palvelualueet. 
Vammaispalvelujen toimialueeseen yhdistyvät vammaispalvelujen ja 
vammaispalvelujen asuminen-, työ- ja päivätoiminta. Toimialueen yhteisiin 
palveluihin kuuluvat kaikille yhteiset hallinnolliset palvelut sekä 
erityisasiantuntijuutta vaativat prosessit. Näin ollen perhe- ja 
sosiaalipalvelujen palvelualueiden määrä vähenee nykyisestä viidestä 



palvelualueesta kolmeen palvelualueeseen. Perhe- ja sosiaalipalvelujen 
organisaatiomuutosta on valmisteltu yhteistoimintalain mukaisesti ja 
asianosaisten viranhaltijoiden kuuleminen on pidetty 17.5.2024. 

 
 Suunnitelman mukaisesti nykyisen organisaatiorakenteen mukaiset viiden 

palvelujohtajan virat esitetään lakkautettaviksi, kunhan perhe- ja 
sosiaalipalvelujen organisaatiorakenteen uudistamiseen liittyvät 
virkajärjestelyt valmistuvat. 

 
 Palvelujohtajien virkojen vastuualueet jakautuvat seuraavasti: 

perhepalvelut, vammaispalvelut ja yhteiset palvelut. Palvelujohtaja johtaa 
ja kehittää palvelualuetta ja sen palveluja kokonaisvaltaisesti ja strategian 
mukaisesti, näkökulmana asiakkaan, kumppanuuden ja 
sidosryhmäyhteistyön ohjaava näkökulma. Palvelujohtaja vastaa toiminnan 
ja talouden suunnittelusta, kehittämisestä, palveluista ja tavoitteiden 
toteutumisesta sekä henkilöstöresursseista. Palvelujohtaja vastaa myös 
strategian toimeenpanosta. 

 
 Pohjois-Karjalan hyvinvointialueella perhe- ja sosiaalipalveluissa 

työskentelee vakituisessa virassa viisi palvelujohtajaa. Muutoksessa 
palvelujohtajien määrä vähenee kahdella palvelujohtajalla. Kunnan ja 
hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain (304/2003) 4 §:n 3 
momentissa säädetään, että virkasuhteeseen voidaan ottaa 1 momentista 
poiketen ilman hakumenettelyä tuotannollisten syiden perusteella, jotka 
johtuvat organisaation uudelleenjärjestelyyn liittyvistä ratkaisuista. On 
perusteltua, että perustettaviin virkoihin valitaan 
ilmoittautumismenettelyllä virkasuhteessa olevista palvelujohtajista 
kolme. Palvelujohtajien valinnasta vastaa hyvinvointialuejohtaja. Näin 
ollen, virkojen perustamisella ei ole vaikutusta henkilöstökustannuksiin tai 
on henkilöstökustannuksia alentava vaikutus. 

 
 Hallintosäännön 2. luvun 15 §:n mukaan henkilöstöjaosto päättää virkojen 

perustamisesta ja lakkauttamisesta lukuun ottamatta 
hyvinvointialuejohtajan virkaa. 

 
 


